2024 年 8月吉日

お客様各位

株式会社武蔵野フーズ

健康宅配本部

【台風】天災等による緊急時のお願い

拝啓

時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は弊社健康宅配食へのご理

解とご利用に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

8 月 16 日(金)前後、台風 7号の接近や上陸などの一部予報も出ており、未着・

遅配等が予想されます。

弊社におきましても製造（食材調達・作業人員の確保等）、輸送（営業所輸送・

ヤマト出荷等）、お客様配送（事故防止対策・配送人員の確保等）の面において、

事前対策を実施しておりますが、影響に応じて遅延やお届けができない場合も

ございます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ＨＰ：https://www.kenko-webshop.jp/

フリーダイヤル：0120-016-113（9 時～17 時）(月～土)

敬具

https://www.kenko-webshop.jp/